方城县文化广电和旅游局文件
方文广旅〔2024〕22号               签 发 人：曲松伟
                    办理结果：B
对县十六届人大四次会议第37号建议的

答    复

刘荣军代表：

您提出的“关于恢复解放南阳临时指挥所遗址”的建议我局已收悉，现答复如下：

您提出的1948年4月解放南阳时在博望皮庄村成立的临时指挥所，房屋四间，建议恢复重建加强红色资源保护，助推乡村旅游和产业发展，我局非常重视，经与您取得联系，实地察看。

我局已与县党史办联系并查阅相关资料，皮庄临时指挥所在党史、军史中记载不详，有待进一步调查考证。

涉及房屋现已原址重建，缺少实质性证据。

作为红色资源需向县委组织部、党史办、文旅局等部门作进一步认定，镇村收集整理资料充实。

目前镇村两级已做出了大量基础工作，利用图片文字和阵地优势宣传，起到了对红色文化的宣传庚续传承。文旅局愿协助镇村带动皮庄村产业发展，乡村旅游和乡村振兴做好助力宣传工作，在中国特色社会主义道路指引下建设打造出红色加绿色农业发展美丽宜居的——博望镇皮庄村。

方城县文化广电和旅游局

2024年5月15日